
Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 
segreteria.dais@unive.it  

Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE) 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271

www.unive.it/dais 

UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI VENEZIA 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE AMBIENTALI, INFORMATICA E STATISTICA 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 

VISTO il bando di selezione per il conferimento di n. 1 Assegno FSE di ricerca di durata mesi 12 cod. 
2120-0012-1463-2019, dal titolo Geometric deep learning per l'assistenza alla progettazione di 
megastrutture in acciaio – SSD Ing-Inf/05 – Tutor Prof, Andrea Torsello, bandito con   Rep. 741/2020 

Prot. 38483/III/13 del 24/07/2020 nella pagina web di questo Ateneo: 
http://www.unive.it/assegniscaduti . 

VISTO l’art. 6 del bando succitato; 
VISTO il Regolamento per il conferimento degli Assegni di ricerca emanato con Decreto Rettorale 
n. 1/2017;
VISTI i verbali della Commissione;

Dispone:  
che nessun candidato è risultato idoneo all’ammissione al colloquio per il mancato raggiungimento 
del punteggio pari o superiore a 42/60 della soglia minima prevista. 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Ambientali, 
Informatica e Statistica 

 Prof. Antonio Marcomini 
 (Firma digitale) 

http://www.unive.it/assegniscaduti

